
MPC 
rfa. 

Dr. 	FE 	DO YAZLLE 
DE 

FACULTAD DE EXACTAS . l por 

Altul 	NA lmagmRE 
ramemoM 

CuLTADDECSEXACAS-UNSA 

clInirelückuktitei anal de, Yalict 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fue (0387)425-5449 

Republira Argentina 

   

Salta, 01 de junio de 2017 
EXP-EXA N° 8.752/2017 

RESD-EXA N° 202/2017 

VISTO: la RESCD-EXA N° 172/2017, mediante la cual se realiza la convocatoria a 
Inscripción de Interesados para cubrir un (1) cargo de Tutor Par para el Quinto Año de la 
Carrera de la Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan 2010), en el marco del Proyecto 
PROMINF, que se dicta en esta Unidad Académica, y 

CONSIDERANDO: 

Que Dr. Edgardo Javier Trenti debido que se encuentra con licencia en Misión Oficial 
en la ciudad de Tucumán, motivo por el cual se debe sustituir como miembro titular para el 
presente llamado. 

Que en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente según art. 11° 
de la Resolución N° 301/91 — Reglamento para Provisión de Auxiliares Alumnos. 

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE:  

ARTÍCULO 1°: Aceptar la excusación presentada por el Dr. Edgardo Javier Trenti, 
oportunamente propuesto para integrar la Comisión Asesora del llamado para cubrir un (1) 
cargo de Tutor Par para el Quinto Año de la Carrera de la Licenciatura en Análisis de 
Sistemas (Plan 2010), en el marco del Proyecto PROMINF, que se dicta en esta Unidad 
Académica, la que queda conformada de la siguiente manera: 

TITULARES SUPLENTES 

• Gimson, Loraine • Rivera Bernsdorff, Fernando 
• Goytia, Abel Martín • Tuero, José Ignacio 
• Mac Gaul, Marcia Ivonne 

ARTÍCULO 2°: Hágase saber con copia a as personas mencionadas en el Art. 1° de la 
presente, al Departamento de Informática a la Secretaria Académica y de Investigación a la 
y publíquese en cartelera. Cumplido resérvese. 


	Page 1

